
www.ecorevolution.cz

PRACÍ PÁSKY
PRODUKTOVÁ NABÍDKA

• LEHKÉ A SKLADNÉ

• IDEÁLNÍ NA CESTOVÁNÍ

 I DO DOMÁCNOSTI

• VÝHODNĚJŠÍ CENA NEŽ  

 U BĚŽNÝCH PRACÍCH  

 PRÁŠKŮ



EKO PRACÍ PÁSKY

1

Ekologické prací pásky Econeptun jsou silně koncentrovaný prací prostředek rozpustný ve vodě 
již při 30 °C. Pásky jsou hypoalergenní, bez fosfátů či parabenů, jsou také vegan a nejsou testo-

vány na zvířatech. Prací pásky si oblíbíte pro jejich praktičnost, kdy se skvěle hodí jak na praní  
v domácnosti, tak v kempech. Jsou vhodné i pro nejmenší děti.

Jsou velmi koncentrované, díky tomu jsou velmi skladné a lehké. Nezaberou Vám téměř žádné mís-

to v prádelně či koupelně, díky své kompatibilitě se také skvěle hodí na cestování. Snadno si je při-
balíte do cestovaní tašky, batohu, nebo do té nejmenší kapsy. A vzhledem k tomu, že se nejedná  
o tekutý či sypký prací prostředek se Vám nemůže stát, že se Vám vylije, nebo vysype do zavazadel 
a zašpiní prádlo. 



Vůně:
natural, luční kvítí

Balení:
20 ks, 32 ks

EKO PRACÍ PÁSKY

EKOLOGICKÉ PRACÍ PÁSKY ECOREVOLUTION

Výhody pracích pásků
• Skladné, lehké, bez zbytečných plastů 
• Snadné praní bez odměrek a počítání objemu 
• Ideální na kempování a cestování
• Rozpustné již při 30 °C, a to jak při ručním praní, tak v pračce
• Vhodné na všechny typy prádla - bílé, barevné i černé
• Účinné také na hloubkové čištění skvrn
• Bez přidaných parfémů a jiných látek

Jak používat prací proužky od EcoNeptun?
• Vhoďte prádlo do pračky
• Odtrhněte 1 prací pásek na 7 kg prádla
• Pokud je Vaše prádlo silně znečištěné, použijte 2 pásky 

• Zapněte na jakýkoliv program 30 °C - 90 °C

2



O nás

Jsme specialisté na distribuci veškerého eko sortimentu pro maloobchody a firmy. Produkty Eco-

Revolution zásobujeme hotely, restaurace, ubytovací zařízení, mateřské a základní školy, úřady, lé-

kárny, nemocnice, úklidové služby, firmy, výrobní provozy, obchodní řetězce, prodejce potřeb pro 
zvířata, obchody se zdravou výživou, specializované e-shopy a další.

Na jednom místě u nás naleznete vše, co souvisí s udržitelným životním stylem. Eko obaly, bio  
a přírodní kosmetika pro děti i dospělé, ekologická drogerie pro čistou a útulnou domácnost, biopo-

traviny a potravinové doplňky, svíčky, čaje, potřeby pro domácí mazlíčky a další. Máme nyní novou 
řadu ekologických pracích pásků.

Každé rozhodnutí pro přechod na ekologické a přírodní výrobky je krokem pro zelenější planetu  
a my se snažíme, aby těch kroků bylo co nejvíce. Věřte, že většinu konvenčních výrobků lze nahradit 
šetrnější variantou za srovnatelnou cenu.

SPOLUPRACÍ S NÁMI ZÍSKÁTE

• Výběr cca 15 000 ks ekologického sortimentu pro váš e-shop

• Portfolio desítek českých i zahraničních značek, které neustále rozšiřujeme

• Velkoobchodní ceny

• Výbornou obchodní a zákaznickou podporu

• Rychlé dodání

3



KONTAKTY

EcoRevolution s.r.o.
Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4

Tel:  +420 227 272 687
velkoobchod@ecorevolution.cz

www.ecorevolution.cz

Vaše potřeby vyřešíte na jednom místě. Nabízíme více než 15 000 produktů:

• Eko drogerie a kosmetika 
• Eko domácnost, dům a zahrada

• Zdravé potraviny a doplňky stravy
• Eko obaly, úspora vody a energií

• Konopné a CBD produkty
• Speciální produkty pro maminky a děti

Rádi Vám připravíme zajímavou cenovou nabídku odpovídající Vašim potřebám 
a předpokládaným odběrům.

Neváhejte nás kontaktovat.

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

Petr Beneš 
CEO

benes@ecorevoluiton.cz

Iveta Kaplanová
Business development manager

kaplanova@ecorevoluiton.cz
+420 730 190 648


